KYB    ews N

2014 年 6 月 9 日 各  位 会社名会社名会社名会社名        東京都港区浜松町二丁目東京都港区浜松町二丁目東京都港区浜松町二丁目東京都港区浜松町二丁目４４４４番番番番１１１１号号号号    世界貿易世界貿易世界貿易世界貿易センタービルセンタービルセンタービルセンタービル    KYBKYBKYBKYB 株式会社株式会社株式会社株式会社    ((((登記社名登記社名登記社名登記社名    カヤバカヤバカヤバカヤバ工業株式会社工業株式会社工業株式会社工業株式会社))))    代表者代表者代表者代表者        代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長代表取締役社長執行役員執行役員執行役員執行役員        臼井臼井臼井臼井    政夫政夫政夫政夫    （（（（コードコードコードコード番号番号番号番号    7242724272427242    東証東証東証東証 1111 部部部部））））
2014201420142014 年度年度年度年度～～～～2016201620162016 年度中期経営計画年度中期経営計画年度中期経営計画年度中期経営計画      ＫＹＢグループはこのたび 2014 年度から 2016 年度を対象期間とする中期経営計画を策定いたしましたのでお知らせします。  記  １１１１．．．．経営理念経営理念経営理念経営理念    「人々の暮らしを安全・快適にする技術や製品を提供し、社会に貢献するＫＹＢグループ」  ２２２２．．．．中期中期中期中期経経経経営営営営計画計画計画計画スローガンスローガンスローガンスローガン    「KYB グループ機能一体活動により、世界のお客様の信頼と受注を獲得」 ～ 決め事遵守・スピード・挑戦 ～  ３３３３．．．．中期重点方策中期重点方策中期重点方策中期重点方策    １）AC（オートモーティブコンポーネンツ）事業 世界５極（日本、欧州、中国、ＡＳＥＡＮ、北米）開発によるグローバルでの顧客獲得と市販ビジネスの 拡大（別紙 図１） ２）HC（ハイドロリックコンポーネンツ）事業 農業機械・航空機器・鉄道機器などの拡大と建機用油圧製品のコスト競争力確保 （別紙 図２、3）    ３）人財育成  グローバル成長戦略を支える人財の育成と確保及びグローバル経営幹部育成 ４）技術・商品開発  各市場ニーズに基づいた商品開発体制の強化 ５）モノづくり    リードタイム半減活動の海外および取引先への展開拡大によりグループ生産性向上及び国際物流費 の低減 ６）マネジメント   欧州・中国・米州地域統轄機能の充実  ４４４４．．．．2016201620162016 年度中期連結計数目標年度中期連結計数目標年度中期連結計数目標年度中期連結計数目標            ・売上高      4,300 億円    ・営業利益率     7％以上  ・自己資本比率   45％以上  ・2014～2016 年累計設備投資額 830 億円 （別紙 図４） ＜為替前提＞       ＵＳＤ＝\100、ＥＵＲ＝\135  （注）本計画は、現時点における事業環境に基づくものであり、今後の事業環境の変化によっては、実際の業績が変動することが ございます。

 以  上

KYB    ews N

  別紙  図１                        図２

KYB    ews N

  別紙  図３                      図 4